ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.03.2021 № 297

г. Богданович

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидий из бюджета городского округа Богданович муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным

правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающих порядок

определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным

учреждениям субсидий на иные цели», руководствуясь статьей 28 Устава городского

округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условия предоставления

субсидий из бюджета городского округа Богданович муниципальным бюджетным и

автономным учреждениям на иные цели (далее - Порядок) (прилагается);

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 24.01.2020 № 109 «Об утверждении Порядка определения объема и

условий предоставления субсидий из бюджета городского округа Богданович

муниципальным бюджетным и автономным учреждениям на иные цели и примерной

формы соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии муниципальным

бюджетным и автономным учреждениям на иные цели».

3. Данный Порядок распространяется на взаимоотношения, возникшие с

01.03.2021.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте городского округа Богданович.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов